FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Dlagndstico Automotor Las
vegas SAS, NIT: 900172318-9 Cra 46 #
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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Ident:\?ad1121857593
2023-04-29 HEINER ESREFAN CAGUELAS SANDOVAL CC (X) NIT () CE () No.

Direccién Toléfono Ciudad Departamento
CL 37 C N 96 64 9999999 Madellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO ‘

Placa Pals Servicio Clase Marca Lea
JYN210 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oro¢h
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls
2022 10023671898 2021-08-13 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y98R5b3NJ89903§
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje .
F4RE410C282725 OTTO 1998 4012 5 SI()NO ( Sl () NO (X

N
ST T
JYN210
- S 2
- %
L 0 04-29 0 44 0 04-29 U 40
Suspensidn (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Un;dad
lzquierda 80.30 Derecha 52.80 lzquierda 81.80 Derecha 65.20 40 %
Frenos
Ef:ac?cia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad

Eje1 Eje 1 o
6,40 < % izquierdo 2401.00 4074.00 N |Derecho 2572.00 4253.00 N 6.65 30 %
. (] "y v
Eje 2 Eje 2 9
izquierdo 1896.00 3116.00 N Derecho 2271.00 4022.00 N 16.50 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3 o
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4 [
izquierdo N Derecho N %
32.60 18 % -
Eje5 N [EeS N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo ;
10 Unidad m/km
-0.07 0.05 -
Inspeccién Visual
Botiquin CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Luz interna CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Tljeras CUMPLE Linterna CUMPLE
Pito CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE Pernos CUMPLE
Aseo General CUMPLE Reversa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Direccionales CUMPLE Llanta de repueslo CUMPLE Luz placa CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Eje1 RIn Derecho CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Rotulas Inferlores CUMPLE Eje2 llanta Izquierda CUMPLE
Venlanillas CUMPLE Resortes o Balleslas CUMPLE Distinlivo de la empresa CUMPLE
Cruceta CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Ejed Rin Izqulerdo CUMPLE
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Luces bajas CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
|dentificacién Reglamentaria CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE Espejos CUMPLE
Bastidor CUMPLE Tacos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Eje1 llanta izqulerda CUMPLE Triangulos CUMPLE
Cojinerla CUMPLE Soporles CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE
Desempanador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Pisos CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE Terminales CUMPLE
Eje4 llanta Izquierda CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Banderola CUMPLE
|Promedio de Distancla CUMPLE EJed llanta lzquierda CUMPLE EJe2 Rin Deracho CUMPLE ]
Brazos Axiales CUMPLE Extinlor CUMPLE Puertas CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Stop CUMPLE Ejo3 RIn Izqulerdo CUMPLE
Gato CUMPLE Caja de direcclén CUMPLE
CARROCERIA
G1 G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 420

; Eje lzqulerda | derecha
g v Ejet  [240 2.20
R Wogson A
Eje2 2.20 2.10

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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